
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 345

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 07:15:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 74

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.180.774,90
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA EVENTUAL LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCOS E TELÃO DE LED PARA EVENTOS PROMOVIDOS PELO
MUNICIPIO DE OCAUÇU
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA EVENTUAL LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCOS E TELÃO DE LED PARA EVENTOS PROMOVIDOS PELO
MUNICIPIO DE OCAUÇU

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00 ETP Baixar

04/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/345/pregistro-de-preco-para-futura-eventual-locacao-de-equipamentos-de-sonorizacao-iluminacao-palcos-e-telao-de-led-para-eventos-promovidos-pelo-municipio-de-ocaucup/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/214fced7684c49b7807318fb040564a7.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d53ae726da2e57b8eb8f1e47ceb46016.pdf

